Miserere nobis.

Iesu

Iesu inspira  
 Iesu magist  
 Iesu Doctor  
 Iesu fortitu  
 Iesu lumen  
 Iesu sponse  
 Iesu coron  
 Propitius e  
 Propitius e  
 Ab omnim  
 Ab omni pe  
 Ab ira tua,  
 Ab execran  
 tudine,  
 Ab omni p  
 Ab insidie  
 A peste fa  
 A transgre  
 tuorum,  
 Ab incuria  
 Per Incarn  
 Per Circum  
 Per caelest  
 imposici  
 Per dolore  
 Per flagell  
 Per morte  
 Per Refugi

Iesu inspirator Prophetarum,  
Iesu magister Apostolorum,  
Iesu Doctor Euangelistarum,  
Iesu fortitudo Martyrum,  
Iesu lumen Confessorum,  
Iesu sponsus Virginum,  
Iesu corona Sanctorum omnium,  
Propitius esto, Parce nobis Iesu.  
Propitius esto, Exaudi nos Iesu.  
Ab omni malo, Libera nos Iesu.  
Ab omni peccato,  
Ab ira tua,  
Ab execranda iusiurandi consuetudine,  
Ab omni perjurio, & blasphemia,  
Ab insidijs diaboli,  
A peste, fame, & bello,  
A transgressione mandatorum  
tuorum,  
Ab incuria omnium malorum,  
Per Incarnationem tuam,  
Per Circumcisionem tuam,  
Per celestem nominis IESV  
impositionem,  
Per dolores tuos,  
Per flagella tua,  
Per mortem tuam,  
Per Resurrectionem tuam.

Misericordia tua.

Liberate nos Iesu.

Per

- Per Ascensionem tuam, Lib.  
 Per gaudia tua. Lib.  
 Per gloriam tuam, Lib.  
 Per dulcissimam Virginem matrem  
     tuam, Lib.  
 Per intercessionem omnium Sancto-  
     rum tuorum, Lib.  
 Peccatores, Te rogamus audi nos.  
 Ut dulcem melliflui nominis IESV  
     memoriam in tabulis cordis nostri  
     digito tuo inscribere digneris. Te  
 Ut nomen hoc sanctissimum, & viuen-  
     tes in opere, & morientes in ore ha-  
     bere mereamur. Te rogamus.  
 Ut benignissime IESV, nobis sis IES-  
     SV, Te rogamus audi nos.  
 Agnus Dei, &c. Parce nobis IESV,  
 Agnus Dei, &c. Exaudi nos IESV.  
 Agnus Dei, &c. Miserere nobis IESV.  
 Iesu Christe, Audi nos.  
 Iesu Christe, Exaudi nos.  
 Kyrie, Eleyson. Christe, Eleyson.  
 Kyrie, Eleyson.
- Pater noster.
- ¶. Et ne nos inducas in temptationem.  
 ¶. Sed libera nos à malo.  
 ¶. Sit nomen Domini benedictum.  
 ¶. Ex hoc nunc & usque in seculum.
- ¶ Non

- ¶ Non nobis Domine non nobis.  
 ¶ Sed nomini tuo da gloriam.  
 ¶ Exurge Domine, adiuua nos.  
 ¶ Elibera nos propter nomen tuum.  
 ¶ Domine exaudi orationem meam,  
 ¶ Et clamor meus ad te veniat.

## O R A T I O.

**D**E V S, qui gloriofissimum nomen I E S V Christi Filij tui, Domini nostri fecisti fidelibus tuis, summo suavitatis affectu amabile, & malignis spiritibus tremendū atque terrible: concede proprius, vt, omnes qui hoc nomen I E S V deuotè venerantur in terris sanctæ consolationis dulcedinem in